
ZAEZĄDZENIE NR 442 /2020

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa
z dnia  30 października  2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody ha przydzielenie 2 godzin z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej dla ucznia oraz 15 godzin na zajęcia opiekuńcze w Szkole Podstawowej

nr 4 w Jędizejowie w roku szkolnym 2020/2021

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie
gmimym  (Dz.  U.  z 2020  r.  poz.  713  i  1378),   w związku z  art.  127  ust.  1  ustawy ż dnia
14  grudnia  2016  r.  -Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  910  i  1378),  §  4  ust.  2
Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  9  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  zasad
organizacj i i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach,
szkołach i placówkach (Dz.  U.  z 2020 r. poz.  1280) oraz art.  105  ustawy z dnia  14 grudnia
2016   r.   Prawo   oświatowe   (Dz.   U.   z   2020   r.   poz.   910   i   1378),   oraz   Statutu   Szkoły
Podstawowej nr 4 w Jędrzejowie zarządzam, co następuje:

§1.

Wyrażam zgodę na przyznanie 2 godzin zajęć rewalidacyjnych dla ucznia klasy VI  Szkoły

Podstawowej   m   4   w   posiadającego   orzeczenie   o   potrzebie   kształcenia   specjalnego

nr 89/19/20 z dnia 16.03.2020 r. Godziny przyznaję do dnia 25 czerwca 2021 roku.

§2.

Wyrażam   zgodę   na   przydzielenie    15    godzin   tygodniowo   na   zorganizowanie   zajęć

opiekuńczych dla dzieci  z oddziałów przedszkolnych pozostających w szkole po  zajęciach

lekcyjnych. Godziny przydzielam do dnia 25 czerwca 2021 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 w Jędrzej owie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Bumistrza
GMINY

ta Kcrwiorska


